
Zarządzenie Nr 113/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 71/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w szkoleniach 

organizowanych w ramach projektu „Innowacyjny program strategicznego rozwoju 

Uczelni” 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku,  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w szkoleniach organizowanych w ramach projektu 

„Innowacyjny program strategicznego rozwoju Uczelni” stanowiącym Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Rektora Nr 71/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 7 Regulaminu trzymuje nowe brzmienie: 

Szkolenia będą realizowane w latach 2020 – 2023 przez Wykonawców wyłonionych w drodze przetargu 

nieograniczonego lub innej właściwej procedury zgodnie z zastosowaniem właściwego trybu PZP w Uczelni 

lub w siedzibie Wykonawcy (Kraków). 

 

2) § 2 ust. 4 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

Istnieje możliwość uczestnictwa w szkoleniach w formie zdalnej. 

 

3) w § 2 ust. 10 pkt 3 Regulaminu dodaje się nową literę, która otrzymuje brzmienie: 

e) brak uczestnictwa w innych działaniach w ramach projektu (tj. szkoleniach, stażach) – 6 pkt. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 28 listopada 2022 roku  

 

R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


